4
4.05
数显型压力开关
Pressure Switch with Digital Display
Series KP43
特性 Features
●    三色数位LCD显示，易于判读
    3-color digital LCD display for easy readout

数显型压力开关 Series KP43
Pressure Switch with Digital Display
型号表示方法 How To Order
压力范围分类 Pressure Range
输出类型 Output
接管口径 Port Size
P     正压 Positive
V    负压 Vacuum
C    连成压 Compound
F1   PT1/8", M5
F2   1/8"NPT, 10~32UNF
F3   G1/8", M5
010    2 NPN输出&1模拟电压输出 (1~5V)
          2 NPN output & 1 Analog voltage output (1~5V)
011    2 NPN输出&1模拟电流输出 (4~20mA)
          2 NPN output & 1 Analog Current output (4~20mA)
02      2 NPN输出&复制功能
          2 NPN output & copy
030    2 PNP输出&1模拟电压输出 (1~5V)
          2 PNP output & 1 Analog voltage output (1~5V)
031    2 PNP输出&1模拟电流输出 (4~20mA)
          2 PNP output & 1 Analog Current output (4~20mA)
04      2 PNP输出&复制功能
          2 PNP output & copy
K   P   4   3      P      -      0 11     -     F 1
规格 Specifications
KP43P
正压 Positive
KP43V
负压 Vacuum
设定压力范围 Set pressure range
型号 Model
-0.1~1.0MPa -101.3~10KPa
保证耐压力 Proof pressure 1.5MPa
设定压力精度 Set pressure resolution 0.001MPa
KP43C
连成压 Compound
-101~101KPa
300KPa
0.1KPa
适用流体 Fluid 空气，非腐蚀性、不可燃气体 Air, neither corrosive nor flammable gas
电源电压 Power supply voltage 12~24VDC ± 10%  (波动度 Ripple (p-p) ≤10%)
消耗电流 Current consumption ≤ 40mA(无负载时 None loaded)
开关输出规格 Switch output 最大负载电流 Max. load current:125mA; 最大供应电压 Max. supply voltage:
30V DC(NPN), 24V DC(PNP);内部压降 Residual voltage:≤ 1.5V
重复精度 Repeatability ≤ ± 0.2% F.S. (± 1 单位) (± 1 digit)
应差 Hysteresis